ISMA (International Swim Meet Amersfoort)

Amersfoort, 20- - 22-2-2026

Programmanr. 34
22-2-2026 - 17:50

Dames, 200m wisselslag

Senioren Open
Startlijst Finale

naam
Finale, Onder 14
3 Lenny Bokkers
4 Eva ter Horst
5 Liva van Groningen
6 Coco Scheepers

Reserve inschrijvingen, Onder 14

Fenna Beumer
Guusje van Geest

Finale, Onder 16
3 Tessa van Beek
4 Raegan Belmar
5 Yanique Bax
6 Hanna Heller

Reserve inschrijvingen, Onder 16

Elin Baars
Jayna Wagemakers

Finale, Onder 18

3 Kato Sprangers
4 Maite Van Gysel
5 Esmaé de Gans
6 Djelaysa Buunk

Reserve inschrijvingen, Onder 18

Chiara Lammertink
Yenthe Van Baelen

Finale, Senioren Open
3 Fenne Metten
4 Zinke Delcommune
5 Léa Metzemakers
6 Luus Gielens

vereniging

De Zwoer

ZPC Hoogeveen
Team Noord Holland
PSV

PSV
ACZ

DWK

Albion

ZPC AMERSFOORT
ZPC AMERSFOORT

DWK
Hieronymus

Molse Zwemclub Mozka
MEGA

ZPC AMERSFOORT

Z & PC De Zeeuwse Kust

ZPC AMERSFOORT
Molse Zwemclub Mozka

ZPC AMERSFOORT
Zwemfed
Zwemfed

PSV

inschrijftijd

2:46.53
2:43.26
2:46.39
2:47.62

2:48.15
2:50.61

2:36.95
2:34.37
2:36.15
2:39.15

2:39.56
2:41.94

2:35.74
2:31.17
2:35.67
2:37.08

2:39.08
2:41.03

2:26.99
2:22.28
2:26.93
2:29.42

201300390
201200070
201200280
201301462

201300176
201200352

201001446
201004070
201001428
201102730

201000138
201000226

MOZKA/21109/08
MEGA/21373/08
200900134
200900536

200902200
MOZKA/21075/09

201000102
VZF/20003/05
VZF/20008/09
200900138
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